Editoriais), Itens Sigeo 151252025000055 (CML), 151252025000127 (DDM),  
151252025000162 (DCOM), 151252025000066 (NSPAS) e 151252025000147 (Escola 
Judicial). 

7. DO PREÇO MÁXIMO 

7.1. O valor máximo a ser pago por este Tribunal para o presente objeto é de 68.755,07 

(sessenta e oito mil, setecentos e cinquenta e cinco reais e sete centavos), 
observando-se o preço unitário e total pormenorizado na tabela constante do Anexo I. 

8. DA CONTRATAÇÃO 

8.1. O licitante mais bem classificado será convocado para assinar a Ata de Registro de 
Preços, no prazo e nas condições estabelecidos no edital de licitação, sob pena de decair